1

浅川町公告第１４号

 令和５年５月２３日付け浅川町公告第１３号で公告した公告内容の一部を下記のとおり

変更する。

令和５年５月２５日

 浅川町長 江田 文男

記

変更内容

 〈変更前〉

５ 設計図書等の閲覧

閲覧の期間 令和５年６月 ７日（水）午前９時から

令和５年６月１６日（金）午後５時まで

閲覧の場所 公告に関する担当課

 〈変更後〉

５ 設計図書等の閲覧

閲覧の期間 令和５年５月２９日（月）午前９時から

令和５年６月１６日（金）午後５時まで

閲覧の場所 公告に関する担当課

    設計図書等は、閲覧又は電子データでの貸出しを行う。なお、貸出しを希望する者

は事前に電話で予約の上来庁することとし、借受けた電子データについては、入札

の時までに返却すること。